(様式第1号）

競争入札参加資格確認申請書

　令和７年（２０２５年）○○月○○日

　熊　本　市　長　（宛）
住　　　　所

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和7年10月1日付けで公告のありました熊本市道路個別施設長寿命化修繕計画改訂業務委託に係る入札に参加する資格について、その有無を確認されるよう、下記の書類を添えて申請します。

記

１　競争入札参加資格審査調書（様式第２号）
２　業務責任者の資格等状況（様式第３号）及び業務責任者が保有する資格の合格証明書、認定証いずれかの写し又は履行実績を証する契約書及び工事成績評定点通知書または検査結果通知書の写し等資料、雇用又は委任関係が分かる資料

【事業協同組合として入札に参加する場合のみ】
３　事業協同組合として本件競争入札に参加する場合は加入している全組合員の名簿